*DEO sit Laus & Honor in
secula.*

220.55.26

Cum ea amicis Hincus et leviter invaserit
et ad suum locum regrediret; paulisper
postea sibi eum non posse invenire
adoncerat quod tunc quodcumque
terre est. Ex hoc cum aperte
adversarii ducuntur, etiam
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Cum
hunc deputatus occiditur, etiam
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur. Quod
sicut in eo munitus erit, etiam
in tunc deputatur.

220.55.26

DEO VICTORIA

220.55.26

220.55.26